-- 9 

ARTICULO III. — 10 

ASUNTOS DEL ALCALDE MUNICIPAL. – 11 

➢ GRAN ÉXITO EN LA CAMPAÑA RÍO CUARTO RECICLA”. -- 12 

El Alcalde Municipal José Miguel Jiménez manifiesta que, la campaña de Río Cuarto 13 

recicla resulto ser un gran éxito, más de 8.800 (ocho mil ochocientos) kilos de 14 

residuos valorizables se recogieron en todo el cantón, con una particularidad, que 15 

hay mucha diferencia entre los kilos recolectados en Río Cuarto con respecto a los 16 

demás dos distritos, no significa que los demás distritos no reciclen, sino que hay 17